
ТЫВА РЕСПУБЛ11КАНБЩ 
БАРЫ ЫН - ХЕМЧИК КОЖУУННУЦ  
К Ы 3 Ы Л-М АЖ АЛ Ы К СУ МУЗ У НУ Ц 

г е л э э л к к ч  И Л ЕР х у р а л  ы

ХУРАЛ 11РЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛ ЬС KOI О Н  ОСЕЛ Е И ИЯ 

СУМОН КЫЗЫЛ-МАЖАЛЫКСКИЙ  
Б А РУН-ХЕ М Ч И КС КОГО КОЖ У У И А

668040, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба д.20. тел: (394) 41-21- 1-63

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2018 года № 18 с. К ызыл-Мажал ы к

«О присвоении дополнительному зданию РГЬУ РТ «Спортивная школа
олимпийского резерва Ьарун-Хемчикского района» наименования 

«Цен'гр спортивных единоборств имени Доржу Александра Хертековича, 
заслуженного мастера спорта СССР но вольной борьбе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения сумона Кызыл- 
Мажалыкский, Хурал представителей сумона Кызыл-Мажалыкский решил:

1. Присвоить дополнительному зданию РГБУ Р'Г «Спортивная школа 
олимпийского резерва Ьарун-Хемчикского района», расположенному 
по адресу: село Кызыл-Мажалык, Барун-Хемчикский район, улица 
Чургуй-оола, дом №62, наименования «Центр спортивных единоборств 
имени Доржу Александра Хертековича, заслуженного мастера спорта 
СССР по вольной борьбе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. -Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
ад м и н и страци и кожу у па baru m. rty va. r u

I лава Председатель Хурала представител 
сельского поселения сумона Кызыл-Мажа Б.К. Монгуш


